

# **TV 1418 ApS**

Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TV 1418 ApS

Bøgesangervænget 26

5210 Odense NV

Telefonnummer: 63160034

CVR-nr: 28304536

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive solcenter og skiltevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret overtaget aktiviteten fra andre associerede selskaber

Første år er ikke forløbet planmæssigt og der er taget tiltag til at forbedre driften.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. -129, der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-35.851</b>	<b>-859.049</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.600	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.451</b>	<b>-859.049</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	353.029
Andre finansielle indtægter .....		0	22
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.739	-213.010
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-129.190</b>	<b>-719.008</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-129.190</b>	<b>-719.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-129.190	-719.008
<b>I alt .....</b>		<b>-129.190</b>	<b>-719.008</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.758	0
Andre tilgodehavender .....		16.924	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.682</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	211.047
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>211.047</b>
Likvide beholdninger .....		110.931	28.115
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.613</b>	<b>239.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.613</b>	<b>239.162</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-141.941	-12.751
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.941</b>	<b>112.249</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		61.992	97.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.562	29.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.554</b>	<b>126.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.554</b>	<b>126.913</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.613</b>	<b>239.162</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011.	125.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, ligesom selskabets moderselskab og anparthavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og vil derfor stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvorfor selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Rydså Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.